DE SERVICIO:297250306604

RMU:62840 25-03-25 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:29DG35A291834522

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:TUR267

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,494

$8,494

(OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/10/2025 19:19:13hrsCaros BurletaNo.18SNCol. CentroCuautlaCuautlaMorelosMexicoCP 62748

62840 25-03-25 XAXX-010101 015 CFE